
役　員　就　任　ご　挨　拶

積水フーラー株式会社

代表取締役社長
Heather Campe

代表取締役社長 Heather Campe

代表取締役副社長 早　 崎　 達　 夫

取　　締　　役 清　 水　 郁　 輔

取　　締　　役 井　 上　 正　 幸 

取　　締　　役 Celeste Mastin

監　　査　　役 菅　波　　      博

監　　査　　役 Jodie Monson

尚 丸山 剛 は 2023年 3月 31日をもって弊社代表取締役を退任いたしました

在任中に賜りましたご厚情にたいして厚く御礼申し上げます

記

以　上

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　３月７日開催の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして下記の通り

役員が選任され就任いたしました

つきましては　新役員および社員一同　皆様のご要望に添えますよう邁進致す

所存でございますので　何卒ご高承のうえ今後とも一層のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　２０２３年４月


